Quia autem in valore y cosinus istius anguli non occurrit, necesse est vt etiam hic termini cosinus continentibus se destruant, vnde fieri

$$v \cdot d \cdot p + d \cdot p \cdot v = 0, \text{ siue } v \cdot d \cdot p + p \cdot d \cdot v = 0,$$

quae aequatio ducta in p et integrata praebet: $p \cdot p \cdot v = a$, ideo-

ideoque $v = \frac{e}{pp}$, ubi α denotat constantem quamcunque.

Hinc igitur erit

$$\frac{d^2y}{dx^2} = \left(\frac{d^2p}{dx^2} - \frac{\alpha\alpha}{p^3} \right) \sin. \int v dx;$$

quo valore substituto aequatio nostra $y = \frac{csk}{uu} \left(\frac{d^2y}{dx^2} \right) = 0$,
nobis suppeditat istam relationem:

$$p + \frac{csk}{uu} \left(\frac{d^2p}{dx^2} - \frac{\alpha\alpha}{p^3} \right) = 0,$$

vnde deducitur crassities quae sita

$$uu = \frac{csk}{p} \left(\frac{\alpha\alpha}{p^3} - \frac{d^2p}{dx^2} \right).$$

Videri hic quidem posset ex hac aequatione etiam vicissim p per uu definiri potuisse, ita ut ipsa crassities uu arbitrio nostro relinqueretur. Verum tentanti mox patet, illam aequationem differentialem secundi gradus in genere nullo modo resolutionem admittere.

§. 4. Cum igitur iam pro p functio quaecunque ipsius x accipi queat, erit $\int v dx = \alpha \int \frac{dx}{pp}$, quod integrale ita est capiendum, vt emanescat posito $x = 0$; tum vero fieri oportet $\frac{x}{A} = \alpha \int \frac{dx}{pp}$; vnde, quia posito $x = a$ fit $X = A$, hinc noua determinatio constantium est petenda. Dein quia in hac integratione tempus t pro constante est habitum, valor ipsius $y = p \sin \int v dx$ insuper per functionem quamcunque temporis, quae sit T , multiplicari potest, ita ut sit $y = T p \sin \int v dx$. Ex consideratione vero temporis habebamus $y = F : \sin (\zeta + t \sqrt{\frac{2g}{k}})$, quae ergo duae aequationes identicae sunt reddenda, quod fiet si sumamus $F = C p \sin \int v dx$ et $T = C \sin (\zeta + t \sqrt{\frac{2g}{k}})$, ita ut motus iste regularis nostrae chordae definiatur hac aequa-

aequatione:

$$y = C p \sin. \int v dx \sin. (\zeta + t V \frac{z}{k}),$$

dummodo crassities chordae ita fuerit comparata, vt sit

$$uu = \frac{c^2 k}{p} \left(\frac{\alpha \alpha}{p^2} - \frac{d d p}{\alpha x^2} \right)$$

existente $v = \frac{\alpha}{p p}$.

§. 5. Hoc autem modo vnica tantum species vibrationum regularis refertur. Ut igitur plures simul complectamur loco π scribamus $i\pi$; denotante i numerum integrum quemcunque, et faciamus $\int v dx = \frac{i\pi x}{A}$; tum vero sumta pro p functione quacunque ipsius x , quia invenimus $v = \frac{\alpha}{p p}$, statim statuere licet $X = \int \frac{dx}{p p}$, siueque